
  Федерация Футбола Ульяновской области
  Протокол матча   «Пляжный футбол»

  Дата и время проведения   Место проведения   Центральный пляж

  «Промресурс»   «Нефтяник»

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Андронов Кирилл
Афанасьев Евгений
Байдин Дмитрий
Бахтияров Тимур
Белов Дмитрий
Белов Иван
Гаранин Андрей
Герасимов Иван
Ештокин Сергей
Криков Эдуард
Мысин Вячеслав
Руфов Александр
Сабитов Камиль
Сапожников Радмир
Селезнёв Кирилл
Сёмкин Николай
Соболев Максим
Солодовников Антон
Трошин Андрей
Чертов Андрей
Числов Владислав
Юдаков Руслан

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ахметов Дамир
Дорофеев Кирилл
Кобяков Георгий
Мингалеев Имиль
Монахов Григорий
Сафиуллин Камиль

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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